

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

## Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad

Opplysninger om søker		
Søker er		
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr.		
987832614		
Forening/organisasjon		
Vikingklubben Karmøy		
Adresse	Postnr.	Poststed
Postboks 210	4299	AVALDSNES
E-postadresse		Telefon
vikingklubben.karmoy@gmail.com		95245723
Internettadresse		Bankkonto
www.vikingklubben.no		3340 61 03043
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn	Etternavn	
Janne Anett	Langøy	
E-postadresse		Mobilnr.
vikingklubben.karmoy@gmail.com		95245723
Kontaktpersonens funksjon		
Leder		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	75
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	15
Totalt antall aktive medlemmer	109

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning:	
<input checked="" type="checkbox"/> Driftstilskudd til frivillige organisasjoner	
Søknadsbeløp	115 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	149 100
Organisasjonens driftskostnader siste år	193 000

**Begrunnelse for søknad**

Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd

**OM OSS**

Vikingklubben Karmøy er en lokal klubb som holder til i Visnes på Avaldsnes og vi har medlemmer fra hele Haugalandet, med hovedvekt i Karmøy kommune. Vi har over 100 medlemmer, med et stort spenn i både alder, kompetanse, yrkesgrupper, trosretninger og samfunnslag. Her er alle inkludert og medlemmene våre er fra 0,1 til 90+ år. Hele familier er samlet i aktiviteter hos oss.

Mangfoldet, fellesskapet og samholdet vi har, er unikt pga. synergieffektene som oppstår ved disse faktorene. Ringvirkningene går inn i hverdagen til medlemmene, som får et nettverk og opplevelser de ellers ikke hadde hatt. Også mennesker som faller utenom sportsarenaen mv. finner sin plass hos oss.

Med klubbkveld hver tirsdag utenom skoleferier, i tillegg til kurs og festival, har vi et stort oppmøte med svært aktive medlemmer.

**AKTIVITETSNIVÅ**

Vi driver med formidling av arkeologiske funn fra vikingtid som viktigste aktivitet. Vikingenes historie og hverdag, samt videreføring av håndverks- og håndarbeidstradisjoner. Også tidene før og etter vikingtid blir inkludert i formidlingen, eksempelvis hvordan kristendommen oppsto mv.

Kompetanseøkning er det viktigste aspektet for at vi skal kunne bedrive god formidling videre til publikum, både på Vikingfestivalen på Bukkøy, hvor vi bidrar sterkt hver sommer, og også under hele sommersesongen på Bukkøy, hvor vi stiller med minimum to personer hver dag gjennom 8 uker. I tillegg bidrar vi på alle andre arrangementer vi stiller opp på, i kommunen og ellers i landet og utlandet. Der fronter vi Karmøy kommune spesifikt som reisemål og opphav til mye norsk historie.

Informasjon om hvordan vikingene levde og bodde, hva de spiste, hva de arbeidet med, hvordan de drev handel, hvilke klær, utstyr og våpen de hadde, hvordan de ble gravlagt osv.

Aktivitetene de gjorde, som vi fører videre, er alt fra trearbeid med spikking og buemaking, snekring av møbler og utstyr, seljefløytemaking, ullbruk i alle varianter inkl. klipping, karding, spinning, toving, plantefarging, veving, søm av klær, telt, poser og sekker mv., bruk av bast til å lage kurver og fat, keramikk til krukker, kopper, fat mv., smedarbeide til en rekke ting, lysstøping, glassperlemaking, lær- og skinnarbeid til både sko, klær og utstyr, metallarbeid i både bronse, sølv og gull for både praktisk og sosiale hensikter, samt dyrking og bearbeiding av mat, økologisk matlaging og medisin mv.

Dette er en stor variasjon av nyttig kunnskap og bærekraftig samfunn som er viktig å videreføre til kommende generasjoner. Det er også med på å binde andre kulturer sammen med det norske, siden mer rurale kulturer finner samklang med vår historie, både håndverksmessig sett, i tekstilhåndverket og i følelsen av storfamilie. Dette ser vi under vikingfestivalen på Bukkøy, hvor særlig kvinner og barn med innvandrerbakgrunn viser stor interesse, samt relaterer og involverer seg i håndverket og formidlingen.

**DRIFT OG KOSTNADER**

Vi er helt avhengig av å arrangere kurs for medlemmene slik at de opplæres og trenes innen fagfeltene fra vikingtid. Det blir stadig gjort nye funn som bekrefter eller avkrefter det vi har trodd tidligere og vi er derfor hele tiden avhengig av kursing og informasjonsutveksling fra eksterne eksperter som kan mest; arkeologer, historikere,

tradisjonshåndverkere mv.

Dette er en såpass stor kostnad for oss at det blir et altfor begrenset tilbud i forhold til kulturarven vår.

Derfor søker vi nå om et større beløp enn tidligere for å dekke opp kompetanse som forsvinner med eldre medlemmer, for opplæring av nye medlemmer, samt til å dekke økte materialkostnader mv. for å lage historisk riktig utstyr (som alt lages for hånd) som telt, kister, våpen, klær osv.

Tiden bidrar vi med, vi bruker enormt mye tid på frivillig innsats i klubben.

Vi er et lavterskeltilbud og vil at alle skal få lov til å være med. Vi gir medlemmene våre gunstige priser på materialer mv. slik at de selv kan lage klær og utstyr de trenger. Klubben tar mesteparten av kostnaden for kursingen, Vikingfestivalen osv. slik at alle kan være med. Vår medlemsavgift er av denne grunn veldig lav.

Pr i dag har vi dessverre ikke mulighet til å kunne tilby medlemmene våre mye støtte til studiereiser til museer, universiteter mv. på historiske steder. Det er vårt store ønske å få til dette for alle medlemmer, slik at alle, uavhengig sosial status og/eller økonomi, kan være med på disse turene, siden lærdommen fra slike steder er autentisk og dypt inspirerende.

Og i tillegg har vi et bibliotek med aktuelle bøker som også må oppdateres jevnlig og andre vanlige driftskostnader.

Vi søker om kr. 115 000,- til følgende:

Kursutgifter, fire kurshelger ila. 2023, totalt kr. 100 000,-

Materialkostnader, kr. 15 000,-

Vedlegg: Årsrapport som også inneholder regnskap og budsjett.

På forhånd takk.

Vikinghilsen,  
Vikingklubben Karmøy

Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?

- Ja  
 Nei

## Dokumentasjon

Følgende må vedlegges søknaden:ÅrsberetningBudsjettRegnskap

Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes
Årsrapport, regnsk., budsj.	ÅRSRAPPORT 2022.pdf	<input type="checkbox"/> per post